
2017-06-19 21:20:02

Zarządzenie Nr 49/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z  dnia  19  czerwca  2017  r.  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku w Mieście i Gminie
Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.
446 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz.1817 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/124/2016
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego
Programu  Współpracy  Miasta  i  Gminy  Piotrków  Kujawski  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2017 rok” zarządza się, co następuje:
§ 1. 1. Przystąpić do ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2017 roku w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski.
2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Na realizację zadań wybranych w ramach w/w konkursu przeznacza się środki finansowe w wysokości
5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).
§ 3. 1. Do oceny w ramach w/w konkursu powołuje się Komisję Konkursową w składzie :
1) Arnold Wesołowski – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim – Przewodniczący
Komisji,
2) Stanisław Kwiatkowski – Dyrektor ZEAS w Piotrkowie Kujawskim – Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3)  Iwona Siutkowska – przedstawiciel  Stowarzyszenia Rozwoju Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski  –
Członek Komisji,
4) Ryszard Domański – pracownik Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim – Członek Komisji.
2. Tryb pracy Komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.
§  5.  Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

                                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy
                                                                                                 Piotrków Kujawski
                                                                                             Sławomir Henryk Bogucki

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 19.06.2017 21:20
Data ostatniej modyfikacji: 19.06.2017 21:23

Liczba wyświetleń: 2045
Wydrukowano z serwisu: www.piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-03-02 01:53:33


